
P r i j e d l o g 

VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 

Na temelju članka 31. stavka 2. Zakona o Vladi Republike Hrvatske ("Narodne 
novine", broj 150/2011) i točke II. Odluke o sudjelovanju pripadnika Oružanih snaga 
Republike Hrvatske u mirovnim misijama Ujedinjenih naroda ("Narodne novine", broj 
126/2011), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 2013. 
donijela 

O D L U K U 
o rotaciji, broju i organizacijskoj strukturi pripadnika Oružanih snaga Republike 

Hrvatske u mirovnim misijama Ujedinjenih naroda 

I. 

U travnju 2013. godine izvršit će se redovita rotacija pripadnika Oružanih 
snaga Republike Hrvatske koji sudjeluje u mirovnoj misiji Ujedinjenih naroda u 
Zapadnoj Sahari (MINURSO) i u mirovnu misiju Ujedinjenih naroda u Zapadnoj 
Sahari (MINURSO) uputit će se do 31. prosinca 2013. jedan pripadnik Oružanih 
snaga Republike Hrvatske u svojstvu vojnog promatrača. 

II. 

U lipnju 2013. godine izvršit će se redovita rotacija pripadnika Oružanih snaga 
Republike Hrvatske koji sudjeluju u mirovnoj misiji Ujedinjenih naroda u Indiji i 
Pakistanu (UNMOGIP) i u mirovnu misiju Ujedinjenih naroda u Indiji i Pakistanu 
(UNMOGIP) uputit će se do 31. prosinca 2013. jedan pripadnik Oružanih snaga 
Republike Hrvatske u svojstvu vojnog promatrača. 

III . 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

P R E D S J E D N I K 

Zoran Milanović 

KLASA: 
URBROJ: 

Zagreb 


